

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Metapan 04 de Mayo del 2011		No.Orden:65/2011	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA INSTALACION DE BOMBA PARA CISTERNA	-	-
300	Metro	70205043. C. ONU. 42141800. CABLE WP6 FORRADO.	\$0.27	\$81.00
10	Metro	S/C. C. ONU. 42141800. CABLE AUTOMOTRIZ SAE 12 CONDUSAL	\$0.60	\$6.00
10	Cada Uno	70205429. C. ONU. 39121400. TERMINAL DE OJO No. 10	\$0.15	\$1.50
3	Cada Uno	S/C. C. ONU. 40141700 CAÑO GALVANIZADO 3"X6 MTS.	\$35.81	\$107.43
3	Cada Uno	S/C. C. ONU. 40142600. TAPON LISO PVC P/CAÑO 3".	\$1.26	\$3.78
6	Cada Uno	S/C. SIN C. ONU. CLEVIS DE ESTRIBO GALVANIZADO	\$3.79	\$22.74
12	Cada Uno	S/C. C. ONU. 32131000 AISLADORES DE PORCELANA T/CARRETE GRANDE	\$0.62	\$7.44
6	Cada Uno	S/C. C. ONU. 27112100. ABRAZADERA GALVANIZADA DE 3-5" B/NORMA.	\$3.56	\$21.36
2	Cada Uno	S/C. SIN C. ONU. PERCHA PESADA DE 3 LINEAS.	\$4.30	\$8.60
2	Cada Uno	S/C. C. ONU. 39121400 CUERPO TERMINAL DE 1 1/2"	\$2.93	\$5.86
12	Cada Uno	S/C. C. ONU. 31161600 PERNO CARRUAJE 1/2 X 5" ROSCA TOTAL	\$0.70	\$8.40
20	Cada Uno	S/C. C. ONU. 31161600. PERNO MAQUINA GALVANIZADA 1/2X1.1/2	\$0.98	\$19.60
-	-	TOTAL.....	-	\$293.71
SON: doscientos noventa y tres 71/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL DE METAPAN, DEBE COORDINAR CON EL GUARDALMACEN LIC. LANDAVERDE AL TEL. 2484-4414, ADEMAS LA FACTURA DEBERA REFLEJAR EL 1% DE RETENCION DEL IVA. TRAER 3 COPIAS DE FACTURA.				
<hr/> Titular o Designado				

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por:ysandova